[image: image1.jpg]

Совет Братское сельское поселение

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

«24» апреля 2023 года

                                    № 3
 х.Братский

     Протокол № 58
О внесении изменений в решение Совета Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района №4, протокол  №2 от 10 ноября 2009 года

«Об утверждении реестра муниципального имущества

Братского сельского поселения  Усть-Лабинского района»

В целях реализации Федерального закона РФ от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Братского сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л :

1. Внести изменения в реестр муниципальной собственности Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, изложив приложение к решению в новой редакции.

2. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на начальника финансового отдела администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Последову Людмилу Владимировну.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Г.М. Павлова